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Radik klasik 10 - 700 x 400

Pripravujeme..

Parametry

Radiatory

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

10
47
700
400
646

levé nebo pravé bocni

10
47
700
400
646

levé nebo pravé bocni

10
47
700
400
646

levé nebo pravé bocni


https://remer.cz/radik_klasik_10_700_x_400

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pfipojeni otop. télesa

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci rozte¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

Typ

Hloubka B (mm)
Vyska H (mm)
Délka L (mm)

Pripojovaci roztec¢ (h = H - 54
mm)

Pripojeni otop. télesa

10
47
700
400
646

levé nebo pravé bo¢ni

10
47
700
400
646

levé nebo pravé boéni

10
47
700
400
646

levé nebo pravé boéni

10
47
700
400
646

levé nebo pravé boéni



